
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

1/22 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Česká informační agentura životního prostředí 

●     ●     ● 

Simac Technik ČR, a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SMLOUVA O REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

S NÁZVEM  

„Centrální nákup aktivních síťových prvků“ 

 

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

2/22 

Tato smlouva o realizaci veřejné zakázky (dále jen „Smlouva“) je uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 
 

mezi těmito smluvními stranami: 
 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
zastoupená:  Ing. Janou Vodičkovou, ředitelkou odboru informatiky 
IČO: 00164801 
bankovní spojení: ČNB Praha 1 
číslo účtu: 7628001/0710 
zástupce pro věcná jednání: Ing. Milan Soldát, vedoucí oddělení informatiky  

a zástupce ředitelky odboru informatiky 
(dále též „Objednatel č. 1“) 
 
jednající jako centrální zadavatel na základě příslušné smlouvy o centralizovaném zadávání na nákup 
komodit v oblasti informačních a komunikačních technologií ze dne 02. 08. 2018 jménem a na účet svůj 
a též jménem a na účet následujících pověřujících zadavatelů: 
 
Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 
zastoupená: RNDr. František Pelcem, ředitelem 
IČO: 62933591 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 1822800/0710 
(dále též „Objednatel č. 2“) 
 
a 

 
Česká informační agentura životního prostředí 
se sídlem: Moskevská 1523/63, 101 00 Praha 10 
zastoupená: Mgr. Miroslavem Havránkem, ředitelem 
IČO: 45249130 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 1837101/0710 
(dále též „Objednatel č. 3“) 
 

dále jednotlivě též jako „Objednatel“ či společně jako „Objednatelé“ 

na straně jedné, 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

3/22 

a 

 

Simac Technik ČR, a.s. 
se sídlem: Radlická 740/113c, 158 00 Praha 5 
zastoupená: Ing. Dušanem Bruothem, předsedou představenstva,  

a Ing. Martinem Jirečkem, členem představenstva 
IČO: 63079496 
DIČ: CZ63079496 (je plátcem DPH) 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
číslo účtu: 8010-616133653/0300 
zapsaná: obchodní rejstřík vedený u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 3190 

 

dále jen „Dodavatel“ 

na straně druhé. 

 

 

 

Článek I. 
Úvodní ustanovení, účel a předmět Smlouvy 

1.1 Tato Smlouva je uzavírána mezi Dodavatelem a Objednateli na základě výsledků zadávacího řízení, 
a to za účelem realizace centrální nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Centrální 

nákup aktivních síťových prvků“, systémové číslo v NEN: N006/22/V00005479, evidenční číslo 
ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-010354 (dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané 
v otevřeném řízení v souladu s § 3 písm. b) a § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Nabídka Dodavatele podaná 
v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla vyhodnocena jako nejvýhodnější (dále 
jen „Nabídka“). 

1.2 Zkratkou „Smluvní strany“ se rozumí vždy Dodavatel a jednotlivý Objednatel. 
1.3 Každému Objednateli vznikají z této Smlouvy práva a povinnosti samostatně a nezávisle 

na ostatních Objednatelích. Jednotliví Objednatelé se stanou za podmínek upravených dále v této 
Smlouvě vlastníky příslušné části dodávky, resp. zboží a případně souvisejících služeb a mohou 
tak jednotlivě uplatňovat veškerá práva (tj. zejména nároky z vad zboží, ze záruky apod.) k tomuto 
zboží a případně službám vyplývající z této Smlouvy. 

1.4 Účelem této Smlouvy je zajištění realizace Veřejné zakázky, resp. dodání aktivních síťových prvků, 
včetně instalačních a konfiguračních prací v případě Objednatele č. 1, poskytování následné 
podpory a dodávka dalšího příslušenství. 

1.5 Předmětem této Smlouvy je tedy závazek Dodavatele dodat Objednatelům aktivní síťové prvky 
a další příslušenství (dále jen „Zboží“), pro Objednatele č. 1 realizovat instalační a konfigurační 
práce (dále jen „Instalační a konfigurační práce“), poskytovat následnou záruku výrobce 
realizovanou Dodavatelem (včetně zajištění záručních oprav a servisu) na dodaný hardware 
(dále jen „HW“) a software (dále jen „SW“) – včetně zajištění SW aktualizací po dobu 5 let (dále 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

4/22 

jen „Záruka výrobce“), to vše dle podrobné specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále 
jen „Předmět plnění“). 

1.6 Dodavatel se zavazuje dodat a realizovat Předmět plnění vlastním jménem, na své náklady, 
na vlastní zodpovědnost a nebezpečí a předat a realizovat ho v rozsahu, kvalitě, podmínkách 
a termínech dohodnutých v této Smlouvě a její Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této 
Smlouvy. Dodavatel je povinen realizovat Předmět plnění za podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci na Veřejnou zakázku, Nabídce Dodavatale a dále dle pokynů Objednatele 
a za podmínek uvedených dále v této Smlouvě. 

1.7 Dodavatel tímto prohlašuje, že:  

• Zboží pochází z oficiálních distribučních kanálů výrobce; 

• Zboží je určeno i pro český trh; 

• Dodávané Zboží bude nové, nepoužité (maximálně zahořené z výroby), popř. zapnuté 
pro ověření funkčnosti v rámci případné kompletace dodávky; 

• Záruční opravy a servis budou garantovány výrobcem a u výrobce registrovány jménem 
Objednatelů – realizovány však budou Dodavatelem. 

1.8 Veškeré odchylky od specifikace Předmětu plnění mohou být Dodavatelem prováděny pouze 
tehdy, budou-li předem písemně odsouhlaseny Objednatelem a povedou-li ke zlepšení parametrů 
Předmětu plnění. Jestliže Dodavatel provede práce, služby a jiná plnění nad tento rámec, nemá 
nárok na úhradu vzniklých nákladů a neprodleně provede odstranění těchto odchylek na vlastní 
náklady, nebude-li mezi Smluvními stranami stanoveno písemně jinak. 

1.9 Předmětem této Smlouvy je dále závazek Objednatelů zaplatit Dodavateli cenu za realizaci 
Předmětu plnění ve výši a za podmínek stanovených v čl. III. této Smlouvy. 

 

Článek II. 
Doba a místo plnění 

2.1 Dodavatel je povinen dodat jednotlivým Objednatelům Zboží dle podmínek sjednaných v této 
Smlouvě a pro Objednatele č. 1 realizovat Instalační a konfigurační práce nejpozději 
do 250 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy (viz čl. XI. odst. 11.7 této Smlouvy). 
Následně bude započato s poskytováním Záruky výrobce (včetně poskytování záručních oprav 
a servisu) po dobu 5 let dle podmínek uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

2.2 Místem plnění jsou pro příslušné části Předmětu plnění sídla jednotlivých Objednatelů uvedená 
výše v této Smlouvě. 

2.3 Každému Objednateli bude dodána do jeho sídla pouze ta část Zboží, která mu přísluší dle přílohy 
č. 1 této Smlouvy – žádná jiná varianta se nepřipouští, nebude-li předem mezi Smluvními stranami 
stanoveno písemně jinak. 

 

Článek III. 
Cena a platební podmínky 

3.1 Celková cena za realizaci Předmětu plnění byla stanovena Nabídkou Dodavatele a činí 
1.041.377,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu s aktuálně platnou 
a účinnou právní úpravou 21 %, tedy 218.689,17 Kč. Celková cena včetně DPH tedy činí 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

5/22 

1.260.066,17 Kč (dále jen „Celková cena“). Podrobné složení Celkové ceny s dílčími cenami 
pro jednotlivé Objednatele určuje následující tabulka: 

Objednatel č. 1, 

Česká republika  
– Ministerstvo životního 

prostředí 

Počet 
kusů 

Jednotková 
cena  

bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH  DPH 21 % v Kč Cena celkem  

s DPH  

Položka č. 1 3 95.538,- Kč 286.614,- Kč 60.188,94 Kč 346.802,94 Kč 

Položka č. 2 4 12.598,75 Kč 50.395,- Kč 10.582,95 Kč 60.977,95 Kč 

Instalační a konfigurační 
práce k Položce č. 1 - - 14.080,- Kč 2.956,80 Kč 17.036,80 Kč 

Celkem za Objednatele č. 1 351.089,- Kč 73.728,69 Kč 424.817,69 Kč 
      

Objednatel č. 2 

Česká republika  
– Agentura ochrany 

přírody a krajiny České 
republiky 

Počet 
kusů 

Jednotková 
cena  

bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH  DPH 21 % v Kč Cena celkem  

s DPH  

Položka č. 1 1 289.000,- Kč 289.000,- Kč 60.690,- Kč 349.690,- Kč 

Celkem za Objednatele č. 2 289.000,- Kč 60.690,- Kč 349.690,- Kč 

      
Objendatel č. 3 

Česká informační 
agentura životního 

prostředí 

Počet 
kusů 

Jednotková 
cena  

bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH  DPH 21 % v Kč Cena celkem  

s DPH  

Položka č. 1 4 81.755,75 Kč 327.023,- Kč 68.674,83 Kč 395.697,83 Kč 

Položka č. 2 1 74.265,00 Kč 74.265,- Kč 15.595,65 Kč 89.860,65 Kč 

Celkem za Objednatele č. 3 401.288,- Kč 84.270,48 Kč 485.558,48 Kč 

3.2 Veškeré cenové údaje obsažené v této Smlouvě jsou stanoveny pro celý rozsah předmětu této 
Smlouvy jako ceny konečné, pevné a nepřekročitelné. Jsou v nich zahrnuty veškeré činnosti 
Dodavatele spojené s realizací Předmětu plnění včetně všech souvisejících výkonů a poplatků 
a veškerých dalších případných nákladů, byť nebyly v Nabídce Dodavatele výslovně uvedeny, 
zejména veškeré práce, dodávky, služby, dopravy do místa plnění a další činnosti nutné pro řádné 
splnění předmětu této Smlouvy. 

3.3 Jakékoli cenové údaje obsažené v této Smlouvě je možné změnit či překročit pouze v případě 
změny příslušných právních předpisů upravujících výši DPH. V takovém případě bude k Celkové 
ceně, resp. dílčím cenám bez DPH dle odst. 3.1 tohoto článku účtována DPH ve výši platné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

6/22 

3.4 Odpovídající dílčí ceny za Předmět plnění dle odst. 3.1 tohoto článku zaplatí každý Objednatel 
Dodavateli zvlášť, a to bezhotovostním převodem v české měně na bankovní účet Dodavatele 
uvedený výše v této Smlouvě, vždy na základě daňových a účetních dokladů (dále jen „Faktura“) 
vystavených Dodavatelem. 

3.5 Dodavatel vystaví Fakturu zvlášť každému Objednateli dle příslušné části Předmětu plnění, 
a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání předávacího protokolu 
(každým Objednatelem) podle čl. IV. odst. 4.1. a násl. této Smlouvy. Splatnost každé Faktury činí 
28 kalendářních dní ode dne jejího doručení příslušnému Objednateli. Povinnost Objednatelů 
zaplatit dílčí ceny Předmětu plnění dle odst. 3.1 tohoto článku je splněna odepsáním příslušné 
částky z účtu Objednatelů. Objednatelé neposkytují zálohy. Platby budou probíhat výhradně 
v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na Fakturách budou v této měně. Přílohou každé Faktury 
bude soupis všech poskytnutých dodávek, služeb, prací apod., resp. příslušný předávací protokol 
dle čl. IV. odst. 4.1 a násl. této Smlouvy. Dodavatel je oprávněn vystavit Fakturu za realizaci 
Předmětu plnění specifikovaném v čl. I. odst. 1.5 této Smlouvy a v Příloze č. 1 této Smlouvy vždy 
do 5 kalendářních dnů po převzetí Předmětu plnění dotčeným Objednatelem v souladu 
s čl. IV. odst. 4.1 a násl. této Smlouvy s tím, že Záruka výrobce bude tedy vždy daným 
Objednatelem uhrazena dopředu na celou dobu trvání této Smlouvy. 

3.6 Každá Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (jedná se především o označení Faktury a její číslo, identifikační údaje 
Smluvních stran, předmět Smlouvy a specifikaci Předmětu plnění dle této Smlouvy ve vztahu 
k příslušné fakturované části Předmětu plnění a Objednateli, bankovní spojení, fakturovanou 
částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 Občanského zákoníku. 
V případě Objednatele č. 1 bude Faktura rovněž označena evidenčním číslem Smlouvy z Centrální 
evidence smluv Objednatele č. 1: 220023 (viz také záhlaví této Smlouvy). 

3.7 Jednotliví Objednatelé za své závazky vzájemně neručí – každý je povinen zaplatit Dodavateli pouze 
za jemu určenou a dodanou část Předmětu plnění. 

3.8 Každá Faktura bude vždy zaslána v listinné podobě ve 2 vyhotoveních na adresu sídla dotčeného 
Objednatele (viz výše) anebo elektronicky prostřednictvím datové schránky dotčeného 
Objednatele či odpovídající e-mailové adresy. 

3.9 V případě, že Faktura nebude mít odpovídající náležitosti dle této Smlouvy a příslušných právních 
předpisů či bude chybně vyúčtována dílčí cena Předmětu plnění či DPH, je jakýkoliv Objednatel 
oprávněn vrátit ji ve lhůtě její splatnosti zpět Dodavateli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal 
do prodlení. Nová lhůta splatnosti takové Faktury počíná běžet od okamžiku doručení opravené 
či doplněné Faktury danému Objednateli. 

3.10 Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele provádět jakékoliv 
zápočty svých pohledávek vůči Objednateli proti jakýmkoliv pohledávkám Objednatele vůči 
Dodavateli. Dodavatel není oprávněn postoupit pohledávku nebo její část vůči Objednateli na třetí 
osoby. 

3.11 V případě předložení Faktury Objednateli v období od 14. 12. do 31. 12. daného kalendářního roku 
může být takováto Faktura proplacena Objednatelem Dodavateli až v měsíci únoru následujícího 
kalendářního roku s ohledem na roční závěrku a nasazení nového rozpočtu v Integrovaném 
informačním systému Státní pokladny. V těchto případech se pak nejedná o prodlení Objednatele 
s úhradou Faktury a Dodavatel nemá právo požadovat úhradu úroku z prodlení. Dodavatel tuto 
podmínku bezvýhradně akceptuje. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

7/22 

 

Článek IV. 
Převzetí Předmětu plnění, přechod vlastnictví, licence k SW 

4.1 O řádném dodání a realizaci činností Předmětu plnění a jejich následné akceptaci, včetně předání 
a převzetí Objednatelem, bude vždy sepsán předávací protokol (dále jen „Předávací protokol“). 

4.2 Předávací protokol bude obsahovat alespoň: označení části Předmětu plnění, označení 
a identifikační údaje Objednatele a Dodavatele, evidenční číslo Smlouvy přidělené z Centrální 
evidence smluv Objednatele č. 1 (220023) a datum jejího uzavření, prohlášení Objednatele, že část 
Předmětu plnění přebírá či akceptuje, popř. nepřebírá či neakceptuje, soupis provedených 
činností, dodávek, služeb apod., popř. vad či nedodělků, datum a místo sepsání Předávacího 
protokolu, jména a podpisy zástupců Objednatele a Dodavatele. V případě zjištěných 
vad a nedodělků či jiných nedostatků, bude v Předávacím protokolu tato skutečnost uvedena 
s konkrétním vymezením zjištěných vad / nedodělků / nedostatků, a to včetně způsobu a termínu 
jejich řešení. Následně musí být mezi Smluvními stranami sepsán, analogicky dle souvisejícíh 
odstavců tohoto článku, nový Předávací protokol. Tento okamžik je považován za počátek 
poskytování Záruky výrobce. 

4.3 Část Předmětu plnění je řádně předána a převzata či poskytnuta a akceptována až podpisem 
Předávacího protokolu oběma Smluvními stranami, je-li prost všech vad / nedodělků 
či nedostatků, a dále je-li předvedena jejich způsobilost sloužit danému účelu (v relevantních 
případech). Až v tomto okamžiku dochází u Zboží k přechodu vlastnického práva z Dodavatele 
na Objednatele a nebezpečí vzniku škody na řádně převzaném Zboží. Jakmile se Objednatel stane 
výlučným vlastníkem Zboží dle této Smlouvy, je oprávněn toto bez omezení využívat pro svoji 
potřebu. 

4.4 Dodavatel poskytuje Objednateli rovněž nevýhradní práva (licenci) k SW, který je součástí dotčené 
části Předmětu plnění. Licence k SW je poskytována bez územního omezení min. po dobu trvání 
této Smlouvy. Poskytnutí licence k SW nesmí Dodavatel jednostranně ukončit, avšak Objednatel 
není povinen ji využít. Cena za poskytnutí licence je součástí Celkové ceny, resp. dílčích 
cen, dle čl. III. odst. 3.1 této Smlouvy. 

4.5 Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout oprávnění k užití SW Objednateli. 
Za SW ve smyslu této Smlouvy se považují též veškeré další verze nebo modifikace tohoto 
SW, jejichž oprávněným uživatelem bude Objednatel (včetně jeho zaměstnanců a dalších 
pověřených třetích osob) na základě této Smlouvy. Dodavatel, vzhledem ke svým zkušenostem 
v oboru, na základě svého podnikatelského oprávnění a dále pak vzhledem k jeho právům, které 
má k SW a ke smlouvám s autory SW, je schopen a oprávněn k činnostem dle této Smlouvy. 

4.6 Objednatel je oprávněn SW užít pouze k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy a v souladu 
s určením SW. 

4.7 V případě provedení úprav (patches), aktualizací (updates), vylepšení (upgrades) či jiných změn 
SW ze strany Dodavatele je licence poskytnuta i k takto změněnému SW. 

4.8 Objednatel bere na vědomí, že SW je chráněn autorským právem. Objednatel se zavazuje, 
že nebude vykonávat žádnou činnost, která by mohla jemu nebo třetím osobám umožnit 
neoprávněné užití SW. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

8/22 

Článek V. 
Práva a povinnosti Smluvních stran 

5.1 Smluvní strany jsou povinny při plnění této Smlouvy vzájemně spolupracovat, poskytnout 
si vzájemně veškerou součinnost nezbytně nutnou pro řádné plnění této Smlouvy a vzájemně 
se informovat o skutečnostech, které jsou nebo mohou být významné pro plnění této Smlouvy. 

5.2 Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat přednostně prostřednictvím 
elektronické pošty mezi kontaktními osobami, jejichž údaje si Smluvní strany vzájemně sdělí 
nejpozději při podpisu této Smlouvy, pokud se Smluvní strany nedohodnou pro jednotlivé případy 
jinak (dále jen „Kontaktní osoby“). Pro takový případ jsou Smluvní strany oprávněny jednostranně 
změnit Kontaktní osoby, přičemž jsou povinny tuto změnu druhé Smluvní straně bezodkladně 
písemně oznámit. Taková změna je účinná ode dne doručení oznámení o změně Kontaktní osoby 
druhé Smluvní straně, není však potřeba uzavírat dodatek k této Smlouvě. 

5.3 Dodavatel je povinen provádět veškeré úkony při realizaci Předmětu plnění standardními způsoby 
a dodržovat obecně závazné právní předpisy a normy vztahující se k jeho činnosti. Jakýkoliv 
nadstandardní způsob realizace Předmětu plnění této Smlouvy je Dodavatel oprávněn použít 
výhradně na své náklady s tím, že Objednateli bude účtována cena jako při realizaci Předmetu 
plnění standardním způsobem, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak. 

5.4 Dodavatel je povinen realizovat Předmět plnění řádně a včas podle svých odborných znalostí, 
zkušeností, praxe, při jeho realizaci bude postupovat s náležitou odbornou péčí, v souladu s touto 
Smlouvou, její Přílohou č. 1, v souladu se zadávacími podmínkami na Veřejnou zakázku, Nabídkou 
a dle pokynů a požadavků Objednatele. Při své činnosti je Dodavatel povinen sledovat a chránit 
oprávněné zájmy Objednatele a brát v úvahu a respektovat povinnosti vyplývající pro Objednatele 
z obecně závazných právních předpisů. 

5.5 Dodavatel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla 
mít, byť i částečně, vliv na schopnost Dodavatele plnit jeho povinnosti vyplývající z této Smlouvy. 
Takovým oznámením však Dodavatel není zbaven povinnosti nadále plnit povinnosti plynoucí 
mu z této Smlouvy. 

5.6 Dodavatel má povinnost a zavazuje se řídit se při plnění této Smlouvy pokyny Objednatele. 
Povinnost Dodavatele dle ustanovení § 2594 odst. 1 Občanského zákoníku upozornit Objednatele 
na nevhodnost pokynů není tímto ustanovením dotčena. Objednatel na odůvodněné vyžádání 
poskytne Dodavateli podklady nutné pro řádnou realizaci Předmětu plnění, a to jak v elektronické 
podobě, tak v tištěné podobě, pokud bude mít tyto k dispozici. 

5.7 Dodavatel je povinen Objednateli umožnit provést kontrolu plnění dle této Smlouvy kdykoli 
po předchozí výzvě Objednatele, a to po celou dobu trvání této Smlouvy. 

5.8 Dodavatel se dále zavazuje, že se svým jednáním při plnění této Smlouvy nedopustí nekalé soutěže 
a že při plnění této Smlouvy nebude zasahovat do práv třetích osob, ani výsledek činnosti 
Dodavatele nebude zasahovat nebo jakýmkoliv způsobem porušovat práva třetích osob. 

5.9 Dodavatel se ve smyslu ustanovení § 2633 Občanského zákoníku zavazuje, že neužije žádný 
z výsledků jeho činnosti vzniklý při plnění této Smlouvy ani jakákoliv data shromážděná 
v souvislosti s plněním této Smlouvy k jiným účelům než ke splnění povinností vyplývajících z této 
Smlouvy, a žádný z těchto výsledků neposkytne k užití žádné třetí osobě bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele. Dodavatel se navíc zavazuje po ukončení realizace Předmětu 
plnění veškerá data poskytnutá mu Objednatelem v souvislosti s touto Smlouvou Objednateli 
vrátit, příp. na pokyn Objednatele zničit. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

9/22 

5.10 Objednatel se zavazuje, že zajistí v případě potřeby doprovod pracovníků Dodavatele, pokud 
se tito budou zdržovat v budovách nebo na pozemcích Objednatele. Objednatel zajistí veškerá 
potřebná opatření pro ochranu zdraví a bezpečnosti těchto pracovníků Dodavatele ve svých 
budovách a na svých pozemcích. 

5.11 Dodavatel zajistí, aby jeho pracovníci podílející se na plnění podle této Smlouvy při pobytu 
na pracovištích Objednatele dodržovali vnitřní předpisy, pokyny a směrnice Objednatele 
a příslušné právní předpisy, zejména předpisy upravující pohyb na pracovištích Objednatele, 
požární ochranu, bezpečnost a ochranu zdraví při práci a další předpisy, o nichž tak Objednatel 
předem stanoví. 

5.12 Dodavatel se zavazuje k realizaci Předmětu plnění ve vztahu k Objednateli č. 1 prostřednictvím 
členů realizačního týmu, jejichž jmenný seznam byl součástí Nabídky Dodavatele a tvoří Přílohu 
č. 2 této Smlouvy. Jakákoliv změna v osobě člena realizačního týmu je možná pouze po předchozím 
písemném souhlasu Objednatele č. 1 a za dodržení podmínek na kvalifikaci apod. členů 
realizačního týmu dle zadávacích podmínek. 

5.13 Pokud Dodavatel prokázal v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato Smlouva, 
splnění části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí takový poddodavatel plnit tu část 
Veřejné zakázky, ke které prokazoval kvalifikaci za Dodavatele. Jakákoliv změna v osobě takového 
poddodavatele Dodavatele je možná pouze za předpokladu doložení příslušné části kvalifikace 
obdobným způsobem novým poddodavatelem a po předchozím písemném souhlasu Objednatele 
č. 1 ke změně poddodavatele. Seznam poddodavatelů byl součástí Nabídky Dodavatele a tvoří 
Přílohu č. 3 této Smlouvy. Za plnění poddodavatelů Dodavatel odpovídá, jako by plnil sám, včetně 
odpovědnosti za škody vzniklé při porušení smluvních závazků.  

5.14 Dodavatel je povinen sjednat pojištění odpovědnosti za škodu při výkonu své podnikatelské 
činnosti, resp. za škody a rizika související s realizací Veřejné zakázky vůči Objednateli či třetím 
osobám, jejich majetku či zdraví, přičemž pojistná smlouva bude mít minimální limit pojistného 
plnění ve výši 2 mil. Kč na jednu pojistnou událost (výše spoluúčasti nesmí být vyšší 
než 10 %), a toto pojištění udržovat v platnosti po celou dobu trvání této Smlouvy. Kopii pojistné 
smlouvy (popř. certifikátu) uzavřenou dle předchozí věty tohoto odstavce je Dodavatel povinen 
předložit Objednateli č. 1 nejpozději před podpisem této Smlouvy. Pro případ, že by pojistná 
smlouva byla uzavřena na dobu kratší, než je doba uvedená v tomto odstavci, je Dodavatel povinen 
vždy před vypršením platnosti pojistné smlouvy předložit pojistnou smlouvu novou. Objednatel 
č. 1 je oprávněn pořídit si kopii pojistné smlouvy. 

5.15 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Dodavatel. Objednatel 
je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Dodavateli veškerou potřebnou 
součinnost. 

 

Článek VI. 
Prohlášení Smluvních stran 

6.1 Dodavatel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou Předmětu plnění 
a že je způsobilý k řádné a včasné realizaci Předmětu plnění dle této Smlouvy. Dodavatel dále 
prohlašuje, že se seznámil se všemi podklady, které mu byly Objednatelem č. 1 poskytnuty 
a je si vědom, že nemůže v průběhu plnění této Smlouvy uplatnit nároky na úpravu smluvních 
podmínek (zadání). 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

10/22 

6.2 Dodavatel dále prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné nezbytné 
podmínky potřebné k bezchybné realizaci Předmětu plnění, a že disponuje takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádné realizaci Předmětu plnění, a že rozsah předmětu 
této Smlouvy bude plnit pouze k tomu řádně proškolenými osobami s odpovídající kvalifikací, 
jak bylo uvedeno shora. 

6.3 Dodavatel se dále zavazuje k poskytnutí veškeré součinnosti při plnění povinností vyplývajících 
ze ZZVZ a dále při plnění povinností vyplývajících z příslušných právních předpisů týkajících 
se provádění finančních a jiných kontrol, a to zejména v souladu se zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
pozdějších předpisů, a to i po ukončení této Smlouvy. 

6.4 Dodavatel je povinen dokumenty související s realizací Předmětu plnění dle této Smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti let od finančního ukončení Předmětu plnění, a to zejména 
pro účely případné kontroly realizace Předmětu plnění a ověřování plnění povinností vyplývajících 
z podmínek daných právními předpisy k archivaci těchto dokumentů. Dodavatel je povinen 
poskytovat požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům Objednatele 
a dálších pověřených orgánů (Ministerstva financí, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
finančního úřadu a případně dalších oprávněných orgánů státní správy). Dále je Dodavatel povinen 
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Předmětu 
plnění a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

6.5 Dodavatel prohlašuje, že není předlužen a není mu známo, že by bylo vůči němu zahájeno 
insolvenční řízení. Dále prohlašuje, že vůči němu není vydáno žádné soudní rozhodnutí, 
či rozhodnutí správního, daňového či jiného orgánu nebo rozhodce na plnění, které by mohlo 
být důvodem soudní exekuce na majetek Dodavatele, nebo by mohlo mít jakkoliv negativní vliv 
na schopnost Dodavatele splnit povinnosti vyplývající z této Smlouvy, a že takové řízení nebylo 
vůči němu zahájeno. 

6.6 Smluvní strany prohlašují, že Předmět plnění dle této Smlouvy není plněním nemožným, a že tuto 
Smlouvu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 

 

Článek VII. 
Servisní a záruční podmínky, práva z vad 

7.1 Dodavatel se zavazuje poskytnout Objednateli 5letou Záruku výrobce v rozsahu podrobně 
stanoveném touto Smlouvou a její Přílohou č. 1, která počíná běžet dnem převzetí Zboží 
a akceptací navazujících úkonů příslušným Objednatelem dle čl. IV. této Smlouvy, resp. dnem 
podpisu Předávacího protokolu bez výhrad. 

7.2 Smluvní strany prohlašují, že původcem odpadu při realizaci této Smlouvy, který si Objednatel 
výslovně nepřeje ponechat, dále pak obalů zbylých po instalaci Zboží apod. je v souladu 
s § 5 zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 

o odpadech“) Dodavatel, a má tak všechny povinnosti původce odpadů podle § 15 Zákona 
o odpadech. 

7.3 Vady musí Objednatel písemně uplatnit u Dodavatele bez zbytečného odkladu poté, 
co se o nich dozví. Dodavatel je povinen záruční vady odstranit bezplatně ve lhůtě dohodnuté 
s Objednatelem, nejpozději však do následujícího pracovního dne ode dne doručení písemného 
oznámení Objednatele o výskytu záruční vady Dodavateli. Záruka výrobce neběží po dobu, 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

11/22 

po kterou Objednatel nemůže předmět Smlouvy užívat pro záruční vady, za které odpovídá 
Dodavatel, a o tuto dobu se tedy doba Záruky výrobce prodlužuje. 

7.4 Dodavatel je bezodkladně po nabytí účinnosti této Smlouvy povinen Objednateli sdělit písemně 
telefonní číslo a další kontaktní údaje k využití technické podpory, servisu a pro další komunikaci 
v rámci plnění dle této Smlouvy a k řádnému nahlášení vad včetně záručních vad dle odst. 
7.3 tohoto článku. 

7.5 Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 
z vad. 

7.6 Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou 
nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Objednatelem. Odstranění takto zjištěných 
vad bude provedeno za úplatu. 

7.7 Objednatel má právo na dodání nového Zboží bez vady nebo dodání chybějících částí Zboží, 
na odstranění vady opravou Zboží (pokud je vada opravitelná) nebo na přiměřenou slevu. 
O způsobu vyřízení záruky rozhoduje Objednatel. 

7.8 Záruční opravy a servis budou realizovány přímo Dodavatelem, resp. jeho realizačním týmem. 

 

Článek VIII. 
Sankce 

8.1 Při nedodržení doby dodání Zboží (a navazujících úkonů dle čl. I. odst. 1.5 této Smlouvy) či v případě 
nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků či jiných nedostatků dle čl. IV. odst. 4.1 a násl. 
této Smlouvy či v případě prodlení s odstraněním vady Zboží dle čl. VII. odst. 7.3 této Smlouvy 
je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý 
den prodlení. 

8.2 V případě zjištění dle čl. IX. odst. 9.4 této Smlouvy je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu 50.000,- Kč za každé takové porušení. 

8.3 V případě porušení povinností stanovených v čl. X. této Smlouvy je Dodavatel povinen zaplatit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každé takové porušení. 

8.4 V případě porušení jakékoliv další povinnosti Dodavatele vyplývající z této Smlouvy se stanovuje 
pokuta 1.000,- Kč za každé porušení, popř. každý den prodlení s plněním této povinnosti či každý 
den trvání závadného stavu. 

8.5 Provede-li Dodavatel změnu v osobě člena realizačního týmu Dodavatele (viz čl. V. odst. 5.12 této 
Smlouvy) a/nebo v osobě poddodavatele (viz čl. V. odst. 5.13 této Smlouvy) bez předchozího 
písemného souhlasu Objednatele č. 1, je povinen zaplatit Objednateli č. 1 smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč za každý případ porušení této povinnosti. 

8.6 V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoli řádně vystavené Faktury je Dodavatel oprávněn 
požadovat po Objednateli úhradu úroku z prodlení ve výši stanovené příslušnými právními 
předpisy. 

8.7 Smluvní pokuta je splatná do 28 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení 
Dodavateli. Dnem zaplacení se rozumí den připsání příslušné částky na účet Objednatele. 

8.8 Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody v plné 
výši. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

12/22 

Článek IX. 
Trvání a možnosti ukončení Smlouvy 

9.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v souladu s čl. II. odst. 2.1 této Smlouvy. Tuto Smlouvu 
lze, před uplynutím doby uvedené výše, ukončit dohodou Smluvních stran, výpovědí 
nebo odstoupením. Dohoda Smluvních stran, výpověď i odstoupení musí být provedeny v písemné 
podobě. 

9.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených v Občanském 
zákoníku a dále z důvodů podstatného porušení této Smlouvy, pokud podstatné porušení této 
Smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy, nebylo způsobeno okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku. 

9.3 V případě podstatného porušení této Smlouvy Dodavatelem může Objednatel též odstoupit 
od této Smlouvy. Dodavatel a Objednatel se dohodli, že za podstatné porušení této Smlouvy bude 
považováno zejména: 

- nemožnost odstranění vady dodaného Zboží, a to ani výměnou za nové komponenty Zboží; 

- prodlení Dodavatele s dodáním Zboží o více než 2 týdny; 

- prodlení Dodavatele s odstraněním vad a nedodělků či jiných nedostatků dle čl. IV. odst. 
4.1 a násl. této Smlouvy o více než 10 pracovních dní; 

- prodlení Dodavatele s odstraněním záručních vad dle čl. VII. odst. 7.3 této Smlouvy o více 
než 10 pracovních dní; 

- jestliže Dodavatel ujistil Objednatele, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
Objednatelem výslovně vymíněné, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým. 

9.4 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Dodavatel: 

- nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 
nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, 
v zadávacím řízení nebo při provádění této Smlouvy; nebo 

- zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této 
Smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení 
výhod volné a otevřené soutěže, nebo 

- nedodržoval povinnosti vyplývající z předpisů práva životního prostředí, sociálních 
nebo pracovně právních předpisů nebo kolektivních smluv vztahujících se k předmětu 
plnění Veřejné zakázky. 

9.5 Dodavatel může od této Smlouvy odstoupit, pokud: 

- je Objednatel v prodlení s úhradou Faktury Dodavateli déle než 60 kalendářních 
dní ode dne jejího převzetí na základě Předávacího protokolu, a zároveň byl Objednatel 
na její neuhrazení písemně Dodavatelem upozorněn spolu s možným důsledkem 
odstoupení od této Smlouvy, a po tomto upozornění ji Objednatel do 7 kalendářních 
dní neuhradil. 

9.6 Odstoupení od této Smlouvy musí být provedeno v písemné formě a doručeno Dodavateli. 
Odstoupením se závazek založený touto Smlouvou zrušuje od počátku a Smluvní strany 
se vypořádají podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku o bezdůvodném obohacení. 
Účinky odstoupení od této Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení 
o odstoupení od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od této Smlouvy se nedotýká 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

13/22 

práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody, 
ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od této 
Smlouvy, tj. zejména ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. Obdobné platí 
i pro předčasné ukončení této Smlouvy jiným způsobem. 

9.7 Odstoupit od této Smlouvy ze strany Dodavatele je možno pouze ve vztahu ke konkrétnímu 
Objednateli, nikoliv k této Smlouvě jako celku, a naopak. 

9.8 Každý Objednatel je dále oprávněn tuto Smlouvu ukončit písemnou výpovědí podanou i bez udání 
důvodu s tím, že výpovědní doba činí 90 kalendářních dní a počíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi na adresu Dodavatele. 

9.9 V případě odstoupení či výpovědi jsou si Smluvní strany povinny vypořádat vzájemné závazky 
dle příslušných právních předpisů. 

 

Článek X. 
Ochrana informací, zpracování osobních údajů 

10.1 Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací. Tato povinnost platí 
bez ohledu na trvání této Smlouvy a vztahuje se rovněž na všechny zaměstnance obou Smluvních 
stran. 

10.2 Právo užívat, poskytovat nebo zpřístupnit důvěrné informace mají obě Smluvní strany pouze 
v rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práv a povinností vyplývajících z této 
Smlouvy či jiných právních předpisů. 

10.3 Smluvní strany sjednávají, že důvěrnými informacemi jsou veškeré vzájemně poskytnuté 
informace, podklady a dokumenty, pokud nejsou běžně dostupné ve veřejných zdrojích 
(např. obchodní rejstřík). Tím není dotčeno ustanovení odst. 10.4 tohoto článku. 

10.4 Dodavatel uzavřením této Smlouvy výslovně souhlasí, aby tato Smlouva a / nebo její jakákoliv část 
byla Objednatelem zveřejněna způsobem umožňujícím neomezenému počtu třetích osob dálkový 
přístup a / nebo jiným vhodným způsobem v souladu s příslušnými právními předpisy. 

10.5 Smluvní strany jsou si vědomy povinností vyplývajících zejména z nařízení Evropského parlamentu 
a rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
(dále jen „GDPR“), popř. ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o zpracování“). Vědomy si skutečnosti, že při plnění 
předmětu této Smlouvy může docházet ke zpracování osobních údajů, zavazují se Smluvní strany 
v případě, že by byly v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy zpracovávány osobní 
údaje, uzavřít před zahájením jejich zpracování smlouvu o zpracování osobních údajů (dále 
jen „Smlouva o zpracování“) s náležitostmi a v souladu s příslušnými ustanoveními GDPR a Zákona 
o zpracování. Finální návrh Smlouvy o zpracování předkládá Objednatel č. 1 a Dodavatel 
se zavazuje uzavřít Smlouvu o zpracování do 5 pracovních dnů ode dne předložení návrhu 
Objednatelem č. 1, nebude-li mezi Smluvními stranami dohodnuto písemně jinak. 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

14/22 

Článek XI. 
Společná a závěrečná ustanovení 

11.1 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Práva 
a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí Občanským 
zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

11.2 Veškeré smluvní závazky, vyplývající z této Smlouvy, přechází i na případné právní nástupce obou 
Smluvních stran. O této skutečnosti musí být druhá Smluvní strana neprodleně písemně 
informována. Pokud v této Smlouvě není uvedeno jinak, pak žádná ze Smluvních stran však není 
oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany převést tuto Smlouvu 
nebo její část na třetí osobou. 

11.3 Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo v souvislosti s touto 
Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran. V případě, že tyto spory nebudou 
v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí příslušné obecné soudy České 
republiky. 

11.4 V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno příslušným orgánem, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takového ustanovení 
nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla tato Smlouva uzavřena, nevyplývá, že jej nelze 
oddělit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně nahradit 
neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým 
obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

11.5 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oběma Smluvními stranami s výjimkou 
změny Kontaktních osob (viz čl. V. odst. 5.2 této Smlouvy). Ke změnám či doplnění neprovedeným 
písemnou formou se nepřihlíží. 

11.6 Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst. 1, § 1766 a § 2620 Občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto 
Smlouvou. 

11.7 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Informačním systému Registr smluv (dále jen „ISRS“) dle podmínek 
stanovených zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Dodavatel bezvýhradně souhlasí s uveřejněním celého znění této Smlouvy v ISRS 
a na profilu Objednatele (jakožto zadavatele Veřejné zakázky), popř. dalších místech, v souladu 
s příslušnými právními předpisy. Uveřejnění této Smlouvy v ISRS provede Objednatel č. 1. 

11.8 Tato Smlouva bude podepsána v listinné nebo elektronické podobě. Je-li tato Smlouva 
uzavřena v listinné podobě, je podepsána vlastnoručně Smluvními stranami a vyhotovena 
v 5 stejnopisech, z nichž každý bude považován za prvopis. 2 stejnopisy této Smlouvy obdrží 
Objednatel č. 1 a po 1 stejnopise obdrží Objednatelé č. 2 a č. 3 a Dodavatel. Je-li tato Smlouva 
uzavřena v elektronické podobě, je její jediný elektronický original podepsán pomocí uznávaných 
elektronických podpisů osob oprávněných jednat za Smluvní strany. 

11.9 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

- Příloha č. 1: Technická specifikace; 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

15/22 

- Příloha č. 2: Seznam členů realizačního týmu Dodavatele; 

- Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů. 

11.10 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 
a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

 

Za Objednatele: 
 
 
Objednatel č. 1 

 
V Praze, dne ……………… 
 
 
 

……………………………… 
Česká republika – Ministerstvo životního 

prostředí 
Ing. Jana Vodičková 

ředitelka odboru informatiky 

Za Dodavatele: 
 
 
V Praze, dne dle el. podpisu 
 
 
 
 
 

…………………………….. 
Simac Technik ČR, a.s. 

Ing. Dušan Bruoth 
předseda představenstva 

 
 
Objednatel č. 2 

 
V Praze, dne ……………… 
 
 
 

……………………………… 
Česká republika – Agentura ochrany přírody 

a krajiny České republiky 

RNDr. František Pelc 
ředitel 

 
 
Objednatel č. 3 

 
V Praze, dne ……………… 
 
 
 

……………………………… 
Česká informační agentura životního prostředí 

Mgr. Miroslav Havránek 
ředitel 

 
 
V Praze, dne dle el. podpisu 
 
 
 
 
 

…………………………….. 
Simac Technik ČR, a.s. 

Ing. Martin Jireček 
člen představenstva 

  

Ing. 

Martin 

Jireček

Digitálně 

podepsal Ing. 

Martin Jireček 

Datum: 

2022.05.23 

08:40:40 +02'00'

Ing. Dušan 

Bruoth

Ing. Dušan 

Bruoth 

2022.05.23 

11:03:43 +02'00'

Mgr. 

Miroslav 

Havránek

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Miroslav Havránek 

Datum: 2022.05.29 

20:08:49 +02'00'

RNDr. 

František 

Pelc

Digitálně podepsal 

RNDr. František Pelc 

Datum: 2022.06.29 

11:09:55 +02'00'

Ing. Jana 

Vodičková

Digitálně podepsal 

Ing. Jana Vodičková 

Datum: 2022.06.29 

11:30:11 +02'00'



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

16/22 

Příloha č. 1: Technická specifikace 

 
Zboží bude pocházet z oficiálních distribučních kanálů. V rámci požadavku na typy zařízení budou v rámci 
každého typu Zboží dodána totožná zařízení od jednoho výrobce. Dodavatel je povinen dodat předmět 
této Smlouvy dle níže uvedených povinných parametrů.  
 

Objednatel č. 1 – Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
 
Položka č. 1: 3 ks síťového přepínače (doplnění do stávající Cisco infrastruktury) 
Síťový přepínač se skládá z následujících komponent: 

Název Množství Popis 

C9200L-48T-4X-E 1 ks Catalyst 9200L 48-port data, 4x 10G, Network Essentials 

CON-PSRT-C920L4XE 60 měsíců PRTNR SS 8X5XNBD Catalyst 9200L 48-port data, 4 x 10G, Ne 

C9200L-NW-E-48 1 ks C9200L Network Essentials, 48-port license 

CAB-TA-EU 1 ks Europe AC Type A Power Cable 

PWR-C5-BLANK 1 ks Config 5 Power Supply Blank 

C9200-STACK-BLANK 2 ks Catalyst 9200 Blank Stack Module 

C9200L-DNA-E-48 1 ks C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port Term license 

C9200L-DNA-E-48-3Y 36 měsíců C9200L Cisco DNA Essentials, 48-port, 3 Year Term license 

NETWORK-PNP-NONE 1 ks Network Plug-n-Play Opt Out SKU 

Záruka výrobce 5 let na HW i SW (včetně update) s registrací na jméno Objednatele č. 1 a ověřitelnou 
na webu výrobce, s reakční dobou do 4 hodin od nahlášení, s hlášením možným 24 hodin denně 
7 dnů v týdnu, s opravou/výměnnou/vyřešením do následujícího pracovního dne od nahlášení 
v místě sídla Objednatele č. 1 česky mluvícím servisním technikem (členem realizačního týmu 
Dodavatele) (on-site). 

 

Položka č. 2: 4 ks SFP modulu 

Název Popis 

SFP-10G-LRM SFP-10G-LRM 10GBASE-LRM SFP 

Záruka 5 let s reakční dobou do 4 hodin od nahlášení, s hlášením možným 24 hodin denně 7 dnů v týdnu, 
s opravou/výměnnou/vyřešením do následujícího pracovního dne od nahlášení v místě sídla Objednatele 
č. 1 česky mluvícím servisním technikem (členem realizačního týmu Dodavatele) (on-site). 
 

  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

17/22 

Objednatel č. 2 – Česká republika – Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

 

Položka č. 1: 1 ks síťového přepínače (doplnění do stávající Dell infrastruktury) 

Požadováno 

Dell EMC Switch S4148F-ON v konfiguraci: 

- 1x Dell EMC Switch S4148F-ON,1U, PHY-less, 48x10GbE SFP+, 4x QSFP28, 2xQSFP+, IO to PSU, 
2 PSU 

- 1x OS10 Enterprise S4148F-ON 

- 2x Power Cord, PDU (Rack)) 

6x 10GbE, Copper Twinax Direct Attach Cable, 3 Meter 

Další služby: 

Záruka výrobce 5 let na HW i SW (včetně update) s registrací na jméno Objednatele č. 2 a ověřitelnou 
na webu výrobce, s reakční dobou do 4 hodin od nahlášení, s hlášením možným 24 hodin denně 
7 dnů v týdnu, s opravou/výměnnou/vyřešením do následujícího pracovního dne od nahlášení v místě 
sídla Objednatele č. 2 česky mluvícím servisním technikem (on-site). 

 

  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

18/22 

Objednatel č. 3 – Česká informační agentura životního prostředí 
 
Položka č. 1: 4 ks L2 přepínače 

Výrobce/Typ přepínače: Aruba 2930F 48G 4SFP Switch PN: JL260A 

Požadováno 

Montáž do 19“ racku 

1 napájecí zdroj AC 

Kapacitní požadavky a počty portů 

48x 10/100/1000 Ethernet Ports 

min. 2x 1G SFP, včetně metalických SFP modulů 

1x console port 

Výkonnostní parametry 

min. výkon přeposílání (velikost paketu 64 bytů): min. 50 Mpps 

přepojovací kapacita: min. 80 Gbps 

Minimální parametry 

VLAN min. 4000 VIDs 

MAC Address Table: min. 16K záznamů 

Požadované schopnosti 

- Spanning Tree: 802.1D STP, 802.1w RSTP, 802.1s MSTP 

- 802.3x Flow Control 

- Port Mirroring 

- L2 Multicasting: IGMP filtering, MLD snooping, IGMP Snooping 

- Voice VLAN 

- 802.1Q tagged VLAN 

- 802.1p Quality of Service (QoS) 

- Access Control List (ACL) 

- Broadcast/Multicast/Unicast Storm Control 

- 802.1x: Supports IPv4/IPv6 RADIUS Server,  

- EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP 

- DHCP Snooping 

- ARP Spoofing Prevention 

- SSLv1/v2/v3 

- NTP 

- RADIUS authentication 

- Energy Efficient Ethernet 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

19/22 

- Logování na externí syslog server 

Standardy a protokoly 

IEEE 802.3 10BASE-T Ethernet (twisted-pair copper) 

IEEE 802.3u 100BASE-TX Fast Ethernet (twisted-pair copper) 

IEEE 802.3ab 1000BASE-T Gigabit Ethernet (twisted- pair copper) 

IEEE 802.3z Gigabit Ethernet (fiber) ANSI/IEEE 802.3 

IEEE 802.3x Flow Control 

Management 

Webové rozhraní, CLI, SSH v2, SNMP v3, LLDP 

Podpora 

Záruka výrobce na 5 let s registrací na jméno Objednatele č. 3 a ověřitelnou na webu výrobce, s reakční 
dobou na servisní zásah 8x5 Next-Business-Day (reakční doba do následujícího pracovního 
dne od nahlášení, s hlášením možným 8 hodin denně 5 dnů v týdnu), s opravou/výměnnou v místě sídla 
Objednatele č. 3 česky mluvícím servisním technikem (on-site). 

 

Položka č. 2: 1 ks PoE přepínače 
Výrobce/Typ serveru: Aruba 6200F 24G Class4 PoE 4SFP+ 370W Switch PN: JL725A 

Požadováno 

Montáž do 19“ racku 

1 napájecí zdroj AC 

Kapacitní požadavky a počty portů 

24x 10/100/1000 Ethernet Ports 

min. 2x 1G SFP, včetně metalických SFP modulů 

1x console port 

Výkonnostní parametry 

min. výkon přeposílání (velikost paketu 64 bytů): min. 50 Mpps 

přepojovací kapacita: min. 80 Gbps 

Minimální parametry 

Podpora PoE+, minimální dostupný výkon PoE+ 370W 

VLAN min. 4000 VIDs 

MAC Address Table: min. 16K záznamů 

Požadované schopnosti 

- Spanning Tree: 802.1D STP, 802.1w RSTP, 802.1s MSTP 

- 802.3x Flow Control 

- Port Mirroring 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

20/22 

- L2 Multicasting: IGMP filtering, MLD snooping, IGMP Snooping 

- Voice VLAN 

- 802.1Q tagged VLAN 

- 802.1p Quality of Service (QoS) 

- Access Control List (ACL) 

- Broadcast/Multicast/Unicast Storm Control 

- 802.1x: Supports IPv4/IPv6 RADIUS Server,  

- EAP, OTP, TLS, TTLS, PEAP 

- DHCP Snooping 

- ARP Spoofing Prevention 

- SSLv1/v2/v3 

- NTP 

- RADIUS authentication 

- Energy Efficient Ethernet 

- Logování na externí syslog server 

Standardy a protokoly 

IEEE 802.3 10BASE-T Ethernet (twisted-pair copper) 

IEEE 802.3u 100BASE-TX Fast Ethernet (twisted-pair copper) 

IEEE 802.3ab 1000BASE-T Gigabit Ethernet (twisted- pair copper) 

IEEE 802.3z Gigabit Ethernet (fiber) ANSI/IEEE 802.3 

IEEE 802.3x Flow Control 

IEEE 802.3af/at 

Management 

Webové rozhraní, CLI, SSH v2, SNMP v3, LLDP 

Podpora 

Záruka výrobce na 5 let s registrací na jméno Objednatele č. 3 a ověřitelnou na webu výrobce, s reakční 
dobou na servisní zásah 8x5 Next-Business-Day (reakční doba do následujícího pracovního 
dne od nahlášení, s hlášením možným 8 hodin denně 5 dnů v týdnu), s opravou/výměnnou v místě sídla 
Objednatele č. 3 česky mluvícím servisním technikem (on-site). 

 
  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

21/22 

Příloha č. 2: Seznam členů realizačního týmu Dodavatele 

 

Jméno člena realizačního týmu Funkce v týmu 

Specialista CCNP 

Specialista CCNP 

 

  



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 220023 

22/22 

Příloha č. 3: Seznam poddodavatelů 

 

Nejsou. 

 


